
Contacto

Teléfono +34 958248107
Fax +34 958248256
Correo Electrónico contratacion@granada.org

Dirección Postal

Avenida Fuerzas Armadas s/n
(18071) Granada España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 181/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-03-2019 a
las 13:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Granada
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fMKHoWxMCQ4%3D

Objeto del Contrato: Impartición de sesiones de flamencoterapia en los distritos municipales

Valor estimado del contrato 70.848 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.859,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.760 EUR.

Clasificación CPV
92342000 - Servicios de enseñanza de baile.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ANA MARIA RUIZ DOMINGUEZ
NIF 24096482A
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fMKHoWxMCQ4%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ce238969-f730-4023-9c35-c94773beeca4


LugarMesa de Contratación

Lugar

Salón de Comisiones

Dirección Postal

Plaza del Carmen, s/n
(18071) Granada España

Mesa de Contratación

Apertura sobre oferta económica
El día 03/12/2018 a las 13:00 horas
Apertura sobre 1 "Documentación administrativa" y
sobre 2 "Criterios ponderables en función de un juicio
de valor"

Contacto

Teléfono +34 958248107
Fax +34 958248256
Correo Electrónico contratacion@granada.org

Dirección Postal

Avda. Fuerzas Armadas, s/n Complejo Administrativo Los
Mondragones
(18071) Granada España

Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.760 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.859,6 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por obtener la mayor puntuación conforme a los criterios establecidos en los Pliegos
Fecha del Acuerdo 13/03/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: En el plazo de 15 días hábiles desde que la empresa adjudicataria reciba la notificación de la resolución

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Servicio de Contratación, Ayuntamiento de Granada

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/11/2018 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Salón de Comisiones

Dirección Postal

Plaza del Carmen s/n
(18071) Granada España

Apertura sobre oferta económica
El día 13/02/2019 a las 13:00 horas
Dar cuenta informe valoración sobre 2 “Criterios
ponderables en función de un juicio de valor” y
apertura sobre 3 “Criterios evaluables de forma
automática”

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Actos de clausura de fin de curso
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Actuaciones de eventos

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 55Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Plan de Gestión
: 35Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=t88b8fMw6Bl7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003822678 |  2019-228388 | Tue, 19 Mar 2019 13:48:50:586 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
163813212694732314588033516785887934086 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=t88b8fMw6Bl7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

